证券代码：002024              证券简称：苏宁云商           公告编号：2015-026

苏宁云商集团股份有限公司

关于苏宁消费金融有限公司获得开业批复并开业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，苏宁云商集团股份有限公司收到《中国银监会江苏监管局关于苏宁消

费金融有限公司开业的批复》（苏银监复〔2015〕128号），批准苏宁消费金融有

限公司开业，从事经中国银行业监督管理委员会批准的业务。苏宁消费金融有限

公司于2015年5月29日开业。

苏宁消费金融有限公司住所：南京市秦淮区淮海路88号，邮编：210022。

特此公告。

苏宁云商集团股份有限公司

董 事 会

2015年 5月 29日